Edital 007/2012 – PPGZO

Resultado de classificação para a Seleção de Bolsistas

1 - Pelo presente Edital a Comissão de Bolsas de Demanda Social do Programa de
Pós-Graduação em Zootecnia (PPGZO) torna público a classificação dos
mestrandos para distribuição de bolsas (CAPES – DS, PAE, Fundação Araucária,
CNPQ, ...) de acordo com a liberação de cotas pelas agências de fomento

2 - Relação de candidatos em ordem de classificação.

3 - Conforme a disponibilidade de bolsas os candidatos serão convocados pela
secretaria do PPGZO para assinar a documentação referente a implementação da
bolsa.

Dois Vizinhos, 20 de março de 2012.

Luís Fernando Glasenapp de Menezes
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia

UTFPR Campus Dois Vizinhos

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Dois Vizinhos
Programa de Pós-Graduação em Zootecnia

Posição Candidato
1 SANDRO JOSÉ PAIXÃO
2 SIDNEY ORTIZ
3 RASIEL RESTELATTO
4 ROSANA REFATTI
5 MARCELO RODRIGO ZATTA
6  SILVONEI TIAGO RICACHESKI
7 IVANDRO API
8 GISELE DAIANE SILVEIRA BORGES
9 EDEMAR FURQUIM DE CAMARGO
10 TIAGO VENTURINI
11 RENATO MARCHESAN
12 DOUGLAS VONZ
13 JACKELINNY RAVANELLI MARTINS
14 JULIANA REOLON
15 LEANDRO FERREIRA DA SILVA
16 BRUNA BOITO
17 LEANDRO DA SILVA